
 

Poznań, dnia 02.07.2024r. 
 

 
Platforma zakupowa 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i  urządzeń peryferyjnych dla 

Akademii Wychowania Fizycznego” o nr RDZP-2003-10/24/ZP  

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  działając 

jako zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że  w ww. postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu w zakresie ofertę złożyło 2 Wykonawców. Zamawiający dokonał oceny ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej 

oferty Zamawiający kierował się kryterium: cena oraz gwarancja dodatkowa. 

 

 

 

II. Bilans punktów uzyskanych przez wykonawców wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SWZ: 
 

Numer 
oferty 

Cena (pkt) Gwarancja dodatkowa (pkt) ŁĄCZNA ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Część II – 60,00 Część II – 40,00 Część II – 100,00 

2. 
Część I – 60,00 
Część II – 57,86 
Część III – 60,00 

Część I – 40,00 
Część II – 40,00 
Część III – 40,00 

Część I – 100,00 
Część II – 97,86 

Część III – 100,00 

 
 

III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę wykonawcy: 

 
Część I: iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko – Biała 
 
- Cena brutto:  1 745,37 zł;  

- Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy  

 

Uzasadnienie: Wybrany wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów 

oceny ofert przez zamawiającego. Jest to jedyna, ważna oferta.  

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN brutto 

oferty 

 

Gwarancja dodatkowa 

1. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

Część II – 4 399,71 zł 
 

Część II – 12 miesięcy 

2. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko – Biała  

Część I – 1 745,37 zł 
Część II – 4 562,07 zł 
Część III – 7 728,09 zł 

Część I – 12 miesięcy 
Część II – 12 miesięcy  
Część III – 12 miesięcy 



 

 
Część II: PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic Wolica 60, 28-232 Łubnice 

- Cena brutto:  4 399,71 zł 
- Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy  
 
Uzasadnienie: Wybrany wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów 

oceny ofert przez zamawiającego. 

Część III: iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko – Biała 
 
- Cena brutto:  7 728,09 zł 

- Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy  

 

Uzasadnienie: Wybrany wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów 

oceny ofert przez zamawiającego. Jest to jedyna, ważna oferta.  

 
 

                          Z poważaniem 
    REKTOR 

    prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Anna Staniewska 
tel. 61 835 5062 


